
 

 

 Henkilömuutoksia 

Varapuheenjohtaja ja YSI-jaoksen puheenjohtaja Esa Ukkola jättää toimihenkilötehtävät 

1.8.2025 ja jatkaa hallituksessa ja YSI-jaoksessa jäsenenä. Varapuheenjohtajana ja YSI:n pu-

heenjohtajana toimii syyskaudella Anna Muikku anna.muikku@lyk.fi.  

Toimistosihteeri Ulla Liimatainen on jäämässä eläkkeelle syksyllä. Hallitus on päättänyt rekry-

toida uuden toimistotyöntekijän henkilöstövuokrausyritys Eezyn kautta. Näin vältytään työnanta-

jariskiltä, voidaan optimoida tarvittava työaika ja rekrytoinnissa voidaan hyödyntää ammattilais-

ten osaamista. Tarkoituksena on, että sama työntekijä hoitaa kaikki työtunnit, eikä henkilö 

vaihdu. Toimistoasioista informoidaan lisää syksyllä.  

Lämmin kiitos Esalle ja Ullalle ansiokkaasta työstänne OAJ Päijät-Hämeen alueyhdistyksen ja 

alueen jäsentemme hyväksi! 

 

Sopimusratkaisu 

Kunta alalle saatiin sopimus ilman järjestöllisiä toimia. OAJ:n näkökulmasta ratkaisu oli hyvä ja 

toimistolta toivotaankin, että myös alueellisessa ja paikallisessa viestinnässä korostetaan hyvää 

sopimusta ja palkkaohjelman jatkumista. Sopimuskorotukset painottuvat yleiskorotuksiin. KT:n 

sopimustavoitteissa oli myös heikennyksiä mm. lomaoikeuteen, henkilöstön edustajien ase-

maan ym. ja nämä heikennykset pystyttiin neuvotteluissa torjumaan.  

OAJ järjestää jäsenilleen Sauna-sopimuslivejä. Maanantaina 19.5.sopimusta käydään läpi ylei-

sellä tasolla (C ja F-liitteet) ja 21.5. keskitytään erityisopetuksen kysymyksiin. KT:n ja OAJ:n 

kesken on sovittu, että muuttuneen tuen lainsäädännön vuoksi neuvotellaan työaikaan liittyvistä 

kysymyksistä. Mistään muusta ei ole päätetty, kun ainoastaan siitä, että neuvotteluja käydään. 

OAJ:n hallitus on 13.5. asettanut erityisopettajista koostuvan ryhmän, joka valmistelee OAJ:n 

näkökantaa toimivasta työaikajärjestelmästä. 

Uusin sopimuksiin voit tutustua oheisesta linkistä. 

 

Terveisiä aktiivien koulutuksesta & jäsenasiaa  

Huhtikuussa pidetyssä yhdistysaktiivien koulutuksessa kävimme läpi ajankohtaisia asioita mm. 

neuvottelutilannetta, paikallisiin neuvotteluihin liittyviä asioita (TS-vaalit, järjestelyerät), OAJ:n 

luottamusmiesprojektia, jäsenyysasioita. Lisäksi keskustelimme jäsenyhdistysten kevätky-

selyssä toivomista yhdistysaiheista. Koulutuksen diasarjat on lähetetty kaikille jäsenyhdistyksille 
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29.4. Diasarjasta löydätte mm. kattavan paketin edunvalvonta-asioista opettajaryhmittäin, 

OAJ:n toimittamien tietojen perusteella kootun jäsenmäärätilaston, jäsenyhdistysten kevätky-

selyn vastaukset sekä molempien päivien ryhmätyökoosteet.  

Ryhmäkeskusteluissa ehdotettiin, että OAJ Päijät-Häme jakaisi Päijät-Hämeen vuoden opettaja- 

tunnustuspalkinnon niin, että palkinnon saaja tulisi vuosittain eri opettajaryhmistä. Hallitus 

päätti, että ehdotus toteutuu ja ensimmäinen tunnustuspalkinnon saaja julkistetaan vuoden 

2025 MOP-päivässä. Tunnustuspalkinnosta lähetetään lisätietoa yhdistyksille syyskauden alka-

essa.  

Jäsenmäärätilastoista on nähtävissä, että myös Päijät-Hämeen yhdistysten jäsenmäärät ovat 

valtakunnalliseen tapaan laskeneet vuosien saatossa. Tähän on monia syitä mm. opettajien 

määrän väheneminen yleisesti, yhdistysten siirtyminen toiseen alueyhdistykseen, järjestäytymi-

sen muutoksen ym.  

OAJ Iitti on vuosia kukittanut uudet opettajat ensimmäisenä työpäivänä 

ruusulla ja toivottanut tervetulleeksi kuntaan ja OAJ:n jäseneksi. OAJ-areenan verkkokaupassa 

on useita jäsenhankintaan soveltuvia maksuttomia oppaita, jäsenhankintakortteja, tarroja, hei-

jastimia ym. Liimailemalla OAJ-tarroja esim. pieniin tarpeellisiin tuotteisiin tai vaikka suklaapatu-

koihin ne saa personoitua OAJ-ilmeellä. Uusien jäsenien hankinnassa ja jäsenyyden suosittele-

misessa uusien opettajien henkilökohtainen kontaktointi on koettu toimivaksi keinoksi. Iitin opet-

tajien kukittamisesta saimmekin hallituksessa idean, että kannustamme kaikkia jäsenyhdistyksiä 

kasaamaan uusille opettajille Tervetuloa jäseneksi- paketin, jonka kanssa yksiköissä on helppo 

lähestyä mahdollista uutta jäsentä ja keskustella jäsenyyden eduista tai kehittämään jonkun 

muun mukavan keinon uusien jäsenten houkutteluun.  

 

OAJ Päijät-Hämeen vaikuttamistoiminta 

Kevään vaikuttamistoiminta keskittyi kuntavaaleihin. Kutsuimme yhteistyössä LOAY:n ja Lahden 

varhaiskasvatuksen opettajien kanssa lahtelaisia kuntavaaliehdokkaita Kuntavaali-Speed Da-

ting- tapahtumaan, jossa kävimme vaihtuvissa ryhmissä keskusteluja OAJ:n kuntavaaliaiheista. 

Saimme tapahtumaan osallistuneilta hyvää palautetta ja toivottiin, että vastaavia tapahtumia jär-

jestetään jatkossakin.  

Kävimme hallituksen aktiivien voimin tapaamassa kunta-ja aluevaaliehdokkaita Lahden markki-

noilla huhtikuussa. Kävimme mielenkiintoisia keskusteluja ehdokkaiden kanssa ja postasimme 

tapaamisista kuvia yhdistyksen someen. Jäsenille oli some-kilpailu.  

Syksyn vaikuttamistyössä huomioimme tuoreet kuntapäättäjät ja perinteeksi muodostunut MOP-

päivän tapaaminen järjestetään jälleen. Olemme suunnitelleet myös opettajaryhmäkohtaisia 

päättäjien ja virkamiesten aamiaistapaamisia.  

Syksylle on ideoitu mm. Vaikuttaja-aamiaisia, MOP-vaikuttajatilaisuutta ja kansaedustajatapaa-

mista. 

 



Muistamisohje päivitetty 

OAJ Päijät-Hämeen muistamisohjetta on päivitetty. Ohjeen löydätte OAJ Päijät-Hämeen verkko-

sivuilta Asiakirjat- välilehdeltä.  

 

Turvan vakuutusetu laajenee! Asioi suorakorvauskortilla nyt myös Terveys-

talossa 

Tapaturman sattuessa OAJ:n jäsen voi asioida nykyisin Pihlajalinnan lisäksi myös Terveysta-

lossa omaa rahaa käyttämättä aina 500 euroon asti ilman omavastuuta. Mahdollisia isompia jat-

kotutkimuksia varten on mahdollista saada maksusitoumus.  

  

Liiton tapaturmavakuutus on voimassa siihen päivään saakka, jolloin vakuutettu jää pysyvälle 

eläkkeelle, kuitenkin enintään sen vuoden loppuun saakka, jonka aikana vakuutettu täyttää 68 

vuotta. Vakuutettuina ovat myös ne Ruotsissa asuvat jäsenet, jotka käyvät Suomessa töissä. 

Heiltä ei edellytetä Kela-korttia. 

  

TaskuTurvan Oma Turvani -näkymästä löytyy tarkemmat ohjeet suorakorvauskortin käyttöön. 

Sovelluksesta löytyy myös liiton matkavakuutuskortti, toimintaohjeet vahinkojen varalle, lähim-

män lääkärin yhteystiedot ulkomailla ja paljon muuta! Jotta OAJ:n jäsenvakuutukset ja -edut nä-

kyvät TaskuTurvassa, tulee liiton jäsenyys vahvistaa ensimmäistä kertaa sovellukseen kirjautu-

essa. 

  

Lue lisää ja lataa sovellus puhelimeesi! (Linkki: https://www.turva.fi/henkilo/asiakaspalvelu/asioi-

digissa/taskuturva/?cmpid=eml-taskuturva-oaj-taskuturva-liitto 

 

Tapahtumia 

• Jäsenkoulutus tuen uudistuksesta 10.9. (kutsu tulee jakoon heti elokuun alkupuolella) 

• Etäkoulutus perhevapaista 23.9. 

• MOP-päivän jäsentapahtuma 

• Vuosikokous 25.11. 

• Hallituksen kokoukset 19.8., 17.9., 30.10. ja 8.12.  

• Työvaliokunnan kokoukset 14.8., 9.9., 13.10. ja 2.12. 

Muista koulutuksista ja tapahtumista informoidaan syksyllä. Paljon on kaikenlaista suunnitel-

missa! 

Kiitos kaikille jäsenyhdistyksille ja aktiiveille kuluneesta kevätkaudesta ja 

aurinkoista kesää!  

 

OAJ Päijät-Häme 
Heli Pohjonen 
puheenjohtaja 
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JAKELU: jäsenyhdistysten puheenjohtajat, sihteerit, pääluottamusmiehet ja OAJ Päijät-Hämeen 

hallituskokoonpano 


